
 
ISTITUTO COMPRENSIVO II – Castiglione delle Stiviere – Via Lonato 1 - Castiglione delle Stiviere (Mantova) 

Codice CUP F26J15001010007  - Codice CIG Z7F19526CD - Codice Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-LO-2015-32 

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione - ISTITUTO COMPRENSIVO II 
Località S.Pietro – 46043 Castiglione delle Stiviere  (MN) 

Tel: 0376 639427 – 0376 631790 Fax: 0376 639427 
http://www.iccastiglione2.gov.it    -  email uffici: mnic80700p@istruzione.it 

pec: mnic80700p@pec.istruzione.it 

 

 

 

Decreto n. 1126 

Castiglione delle Stiviere,  06/07/2016 

           All’ albo on line 

Oggetto: Graduatoria definitiva esterna incarico COLLAUDATORE 

  

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso di selezione per esperto esterno pubblicato all’Albo e al sito di questo Istituto Prot. N. 

1277-VI/1 del 20/05/2016; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 

Europeo;  

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 28/09/2015 con la quale è stato approvato il POF 

per l’anno scolastico 2015/2016;  

VISTA  la  nota  del  MIUR  prot. n. 5889  30/03/2016 di  approvazione  dell’intervento  progettuale 

denominato “Scuola attiva”;  

VISTA  la   delibera n. 4 del 13/01/2016 di approvazione   del   Programma   Annuale   dell’esercizio 

finanziario 2016 e successiva delibera di assunzione in bilancio del 12/02/2016 nel quale è 

inserito il Progetto autorizzato e finanziato;  

RILEVATA     la necessità, per la realizzazione del progetto “Scuola attiva”, di impiegare una figura per lo 

svolgimento dell’attività di collaudatore 

VISTO il proprio decreto n. 1120 del 07/06/2016 con oggetto “Graduatoria provvisoria esterna 

incarico COLLAUDATORE” 

CONSIDERATO  che avverso la graduatoria di cui sopra non è stato presentato alcun reclamo 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della graduatoria definitiva relativa alla selezione dell’esperto esterno  Collaudatore 
 

 

Posizione Nome e Cognome Punti 

1 Future Land di Morandi Paioli Stefano 17 
 

 

          Il Dirigente Scolastico 

      
            

http://www.iccastiglione2.gov.it/
mailto:ipskandinsky@sky.mi.it
mailto:mnic80700p@pec.istruzione.it

		2016-07-06T18:10:39+0100
	Castiglione d. S. (MN) - I
	PREDELLI MIRIAM




